РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.06.2015г. № 383-р
О проведении публичных

слушаний по рассмотрению

проекта планировки

На основании ходатайства открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная компания Урала» филиал «Челябэнерго», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 года № 372, Уставом Карталинского муниципального района, постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28 августа 2013 года № 1544 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района»,

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта: «Строительство однотрансформаторной КТП 35/04 кВ в п. Центральный, Карталинского района Челябинской области».

2. Место проведения – администрация Карталинского муниципального района (большой зал) по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, 1.

Время начала публичных слушаний – 11-30 часов по местному времени.

Дата проведения – 20 июля 2015 года.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

2

4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

    С.Ю. Бровкина